
Uchwała 5/23 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie 

z dnia 03 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 2/23  Miejskiej Komisji Wyborczej w sprawie powołania składów 
osobowych Okręgowych Komisji Wyborczych  w wyborach  do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Kętrzynie w zarządzonych na dzień 18 października 2023r. 
 

Na podstawie § 35 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXVI/270/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 29 kwietnia 2021 r., (Dz.U.Woj.Warm.-Maz.2021r. poz.1986)  Miejska Komisja 

Wyborcza w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 2/23 Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 

zasad powołania składów osobowych Okręgowych Komisji Wyborczych  w wyborach  do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie w zarządzonych na dzień 18 października 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

”Okręgowa Komisja Wyborcza nr 2 w składzie: 

Przewodniczący Julian Wójcicki 

Członek  Fabian Strankowski 

Członek  Julia Sadlak” 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

           Przewodniczący  

      Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie 

                     /-/ Daniel Sapiński  

 

 


